ALKURUOAT

Etanat L
valkosipulietanat, aurajuusto-valkoviinietanat

SALAATIT

Kauden vihrea salaatti L, G

Broilerisalaatti L, G pieni
ananasta, kirsikkatomaattia, punasipulia ja rucolapestoa

PAARUOAT
Valkopapu-chilipihvi L, G
korianterikastiketta, wokattuja juureksia ja rucolapestoa

Paistettua kuhaa L, G
murskattua sitruunaperunaa, wokattuja juureksia ja omenachutney

Grillattua broileria L, G
vuohenjuustoa, ananas-chilisalsaa ja talon maalaislankkuperunoita

Arthurin pippuripihvi L, G
kermaista pippurikastiketta, talon maalaislankkuperunoita ja kasviksia

Holiday Club Burger L

Montery Jack -juustoa, ananas-chilisalsaa, Sriracha-majoneesia,
sipulirenkaita ja talon maalaislankkuperunoita

JALKIRUOAT

Mantelikinuski- ja vadelmajaétel 64, keksia, myslia ja vadelmakastiketta

Suklaakakkua

LASTEN LISTA

Lasten ruokien kanssa tarjoamme aina kurkkua ja tomaattia.

Paneroitua kanaa ja tikkuperunoita L

Lihapullat ja perunamuusia L, G

Hampurilainen ja tikkuperunoita L

Lasten jaateldannos VL, G

Valitse kaksi palloa jaatel6a ja kinuski- tai suklaakastiketta

L laktoositon | VL vahéalaktoosinen | G gluteeniton

L= laktoositon, G=gluteeniton

6 kpl 12 €
12 kpl 18 €

pieni 6 € iso 8 €

12€is0 16 €

17 €

20 €

18 €

33€
osakashinta 31€

17 €

6 €

10 €

10 €
8€
9¢€

5€



